



BC „MOLDINDCONBANK” S.A. 2 Confidențial
Sucursala „Testemițanu”

Republica Moldova, MD-2025
mun. Chișinău, str. N.Testemițanu, 22
Tel.: (373 22) 22-43-16

Data 28.08.2022
Nr. 186

Республика Молдова, MD-2025
мун. Кишинэу, ул. Н.Тестемицану 22
Тел.: (373 22) 22-43-16

CERTIFICAT

Prin prezenta, sucursala „Testemițanu” a BC”Moldindconbank”S.A., confirma ca S.C.”Vipart Plus”SRL IDNO 1005600016494, urmatoarele conturi curente:

MD04ML00000002251502176 MDL, EUR, USD

La data de 29.09.2022 soldul contului MD04ML00000002251502176, constituie **441,969.08 MDL.**

De asemenea confirmam faptul ca clientul S.C.”Vipart Plus”SRL, la data de 29.09.2022, detine si o linie de credit:

- 1) **5(2022) din 11.04.2022 in suma de 800.000 MDL**
- 2) **9(2022)-gar din 08.09.2022 în suma de 400.000 MDL, de care poate beneficia in orice moment, la solicitare.**

Total suma disponibila constituie 1641969.08 MDL.

Certificatul este întocmit într-un singur exemplar fără dreptul de a fi multiplicat, pentru a fi prezentat la solicitare.



Lupu Tamara

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

KV2628357

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				07.09.2022 / 07.09.2022		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: --- серия		număr: --- номер		data дата			
1. Furnizor: Поставщик				VOLTA SRL, mun. Chisinau, str. Padurii nr.19, tel.: 267777, 267750. OTP Bank S.A., C/B: MOBVM22, IBAN: MD52MO2224ASV22344627100				9. Transportator Перевозчик		VIPART PLUS SC SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1005600016494 6700980	
2. Cumpărător/Beneficiar: Покупатель				VIPART PLUS SC SRL, index MD-6801, localitate IALOVENI, strada BASARABIA, nr. 6, fr. 1, birou 26, tel.: 079996444 VITALIE POPOV. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. filiala Ialoveni, C/B: AGRNMD2X797, IBAN: MD18AG00000002251435248								c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1003600028059 0303478	
3. Delegație Доверенность				data дата		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Index MD-6801, localitate IALOVENI, strada BASARABIA, nr. 6, fr. 1, birou 26		7. Redirijări Переадресовки			
Cod	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Кол-во товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Nr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
B0611316706	CIOCAN DEMOLATOR GSH 11.E.PROF 16.8J	buc.	1,000	12 500,00	12 500,00	20%	2 500,00	15 000,00							
11. TOTAL (pe pagină) /				Всего (по странице)				12 500,00	X	2 500,00	15 000,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală)				/ Всего (по налоговой накладной)				12 500,00	X	2 500,00	15 000,00	X	X	X	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Casier/casiera (casierita) in magazin, Harea Veronica Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat mărfurile/activetele (serviciile): Сдан товары / активы (услуги)				Casier/casiera (casierita) in magazin, Harea Veronica Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись				Fruza							
15. Primit mărfurile/activetele intermediarului (transportatorul): Принят товары / активы посредник (перевозчик)															
16. Predat mărfurile/activetele intermediarului (transportatorul): Сдан товары / активы посредник (перевозчик)															
17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumpărătorului: Принят товары / активы (услуги) покупатель				DIRECTOR TEHNIC, FRUNZA ION Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись											



CONTRACT
DE PRESTARE A SERVICIILOR Nr. 02/22 din 28 septembrie 2022

SRL „Vipart Plus”, numită în continuare „Beneficiar”, în persoana dl. Vitalie Popov, activînd în baza Statutului, pe de o parte, și SRL „Profact Construct”, c/f 1010600024992, în persoane dl. Costiș Ion, numit în continuare „Prestator”, de altă parte, au încheiat prezentul contract despre următoarele:

1. Obiectul contractului

- 1.1. Prin contractul de prestări servicii, Prestatorul se obligă, la însărcinarea Beneficiarului, să presteze serviciile, indicate în p. 1.2. al prezentului contract, iar Beneficiarul se obligă să achite aceste servicii.
- 1.2. Prestatorul se obligă să presteze următoarele servicii: Vânzarea și transportarea materialelor conform Anexei nr.1 în or.Anenii-Noi, rn.Anenii Noi, numite în continuare „Servicii”, pentru licitația " Constructia capitala a rețelelor de canalizare in or.Anenii Noi, ocds-b3wdp1-MD-1662639803700 din 08.09.2022, dacă aceasta va fi câștigată de către SC Vipart Plus SRL.
- 1.3. Termenul de prestare a Serviciilor este stabilit din „28” septembrie 2022 pînă la „11” octombrie 2022. Serviciile se consideră prestate după semnarea actului de predare a Serviciilor Beneficiarului sau a reprezentanților lui împuterniciți.

2. Drepturile și obligațiile Părților

- 2.1. Prestatorul este obligat:
 - 2.1.1. Să presteze Servicii de calitate.
 - 2.1.2. Să presteze Servicii în volumul și în temenul indicat în p. 1.3. al prezentului contract.
 - 2.1.3. Să efectueze serviciile personal sau prin atragerea părților terțe, pentru care va răspunde personal.
- 2.2. Beneficiarul este obligat:
 - 2.2.1. Să achite serviciile la prețul indicat în p.3 al prezentului contract în termenele stabilite.
- 2.3. Beneficiarul are dreptul:
 - 2.3.1. În orice moment să verifice mersul, calitatea și volumul prestării Serviciilor de către Prestator, fără a se implica în activitatea acestuia.

3. Prețul contractului și ordinea achitărilor

- 3.1 Plata materialelor se va face conform Anexei nr.1 . Adăugător se vor achita serviciile de livrare a materialelor la obiectul dat și va constitui suma de **140 000,00 (Una sută patruzeci mii) lei**. Total suma conform contractului va constitui **1 694 009,84 lei**, ce va fi achitat în termen de 90 zile calendaristice din momentul livrării.
- 3.1. Achitarea de către Beneficiar a prețului contractului se efectuează prin virament la contul curent al Prestatorului.

4. Responsabilitățile Părților

- 4.1. Măsurile de răspundere a părților, indicate în prezentul contract, se vor aplica în conformitate cu normele legislației civile, valabile pe teritoriul Republicii Moldova.
- 4.2. Achitarea penalității nu absolvă părțile de executarea obligațiilor sale sau de necesitatea eliminării încălcărilor.

5. Ordinea soluționării litigiilor

- 5.1. Litigiile și divergențele, care pot apărea la executarea prezentului contract, vor fi soluționate după posibilitate pe calea negocierilor dintre părți.

5.2. În cazul imposibilităților de soluționare a litigiilor pe calea negocierilor, după realizarea procedurii extrajudiciare de soluționare a litigiilor părțile le transmit spre soluționare în Judecătoria Centru

(de indicat denumirea și locul aflării judecătoriei arbitrare, economice sau a altei instanțe alese de către părți pentru

soluționarea litigiilor)

6. Clauze finale

6.1. Toate modificările și completările la prezentul contract sunt valabile cu condiția, că ele se întocmesc în scris și se semnează de către reprezentanții împuterniciți ai părților. Anexele la prezentul contract constituie părți integrante ale acestuia.

6.2. Prezentul contract este întocmit în două exemplare. Ambele exemplare sunt identice și au aceeași putere juridică. Fiecare dintre părți dispune de câte un exemplar de contract.

7. Adresele juridice, rechizitele de plată, semnăturile și ștampilele Părților.

BENEFICIAR

SRL "Vipart Plus"

or.Ialoveni, str.Basarabia 6/1, of.26

c/f 1005600016494, TVA 6700980

Cod IBAN MD04ML000000002251502176

BC Moldindconbank SA fil.Testemiteanu

Chisinau

c/b MOLDMD2X302

Director Popov Vitalie



PRESTATORUL

Profact Construct SRL

mun.Chișinău, str.Alba-Iulia 75 bl.V, of.913

c/f 1010600024992, TVA 0506329

IBAN: MD46ML00000000225130486

BC Moldindconbank SA fil.Vatra

c/b MOLDMD2X304

Director Costiș Ion



Costul materialelor

Nr. d/o	Denumire materiale	Un	Cantitatea	Pretul unitar, lei	Suma fara TVA, lei	TVA, lei	Total, lei
1	Agregate concasate din calcar 16-32mm	tn	1,4	333,00	466,20	93,24	559,44
2	Agregat pt anrocamente, sort 32/90	tn	31	333,00	10323,00	2064,60	12387,60
3	Agregat grosier 32/63mm	tn	3	333,00	999,00	199,80	1198,80
4	Piatra sparta 0-20	tn	195	333,00	64935,00	12987,00	77922,00
5	Piatra sparta 2-70	tn	500	333,00	166500,00	33300,00	199800,00
6	Pietris 8-16	tn	45	315,00	14175,00	2835,00	17010,00
7	Nisip cernut	tn	3	288,00	864,00	172,80	1036,80
8	Nisip	tn	1580	315,00	497700,00	99540,00	597240,00
9	Ciment Bazic 400, sac 40kg	saci	323	99,00	31977,00	6395,40	38372,40
10	KO6	buc	479	180,00	86220,00	17244,00	103464,00
11	Fund ПН 12 1 m	buc	218	531,00	115758,00	23151,60	138909,60
12	Inel KC 10.9	buc	227	720,00	163440,00	32688,00	196128,00
13	Jumatate KC 10.6	buc	39	513,00	20007,00	4001,40	24008,40
14	Capac 1ПП 10 1 m	buc	218	558,00	121644,00	24328,80	145972,80
						Total MDL :	1 554 009,84
						inclusiv TVA :	259 001,64

BENEFICIAR

SRL "Vipart Plus"
or.Ialoveni, str.Basarabia 6/1, of.26
c/f 1005600016494, TVA 6700980
Cod IBAN MD04ML000000002251502176
BC Moldindconbank SA fil.Testemiteanu
Chisinau
c/b MOLDMD2X302



PRESTATORUL

Profact Construct SRL
mun.Chişinău, str.Alba-Iulia 75 bl.V, of.913
c/f 1010600024992, TVA 0506329
IBAN: MD46ML000000000225130486
BC Moldindconbank SA fil.Vatra
c/b MOLDMD2X304

Director Costis Ion





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala „Testemițanu”

Republica Moldova, MD-2025
mun. Chișinău, str. N.Testemițanu, 22
Tel.: (373 22) 22-43-16



Data 29.09.2022

Nr. 36

Республика Молдова, MD-2025
мун. Кишинэу, ул. Н.Тестемичану 22
Тел.: (373 22) 22-43-16

**Beneficiar: Primăria Anenii Noi,
IDNO: 1007601010231**

Garanție bancară

1. BC „Moldindconbank” S.A., sucursala „Testemițanu” cu adresa juridică mun. Chișinău str. Nicolae Testemițanu nr. 22, a fost informată că S.C. „Vipart Plus” SRL, IDNO 1005600016494, cu adresa juridică Raionul Ialoveni str. Basarabia 6/1 of.26 ,(numit în continuare „Ofertant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de 30.09.2022 (numită în continuare „ofertă”) pentru *Construcția capitală a rețelelor de canalizare în or. Anenii Noi*, conform invitației la licitația nr.ocds-b3wdp1-MD-1662639803700 din 08.09.2022.
2. La cererea Ofertantului, noi, Banca Comerciala „ Moldindconbank” S.A. ,sucursala „Testemițanu”, IDNO:1002600028096 ,cu adresa juridică mun. Chișinău, str. Nicolae Testemițanu nr. 22, în persoana directorului sucursala „Testemițanu” dlui Cuharschi Sergiu, care activează în baza procurii nr.2-637 din 03.11.2020, denumită în continuare „GARANT”, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de **67.000 MDL (șaizeci și șapte mii lei)**, la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțite de o declarație în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, și anume:
 - a) și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau
 - b) fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eșuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eșuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor licitației, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.
3. Această garanție va expira în cazul în care Ofertantul devine câștigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.
4. Prezenta garanție este valabilă până la data de 14.11.2022 inclusiv.
5. Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.
6. Prezenta garanție se eliberează în original Ofertantului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

Director al sucursalei



Acest document conține informații cu accesibilitate limitată, care poate fi utilizat doar de către destinatarii împuterniciți.
Dacă l-ați recepționat din greșeală, vă rugăm să ne anunțați neîntârziat.

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложения № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия	numar: номер	data дата
Data eliberării Дата выдачи	26 August 2021	9. Transportator Перевозчик		
Data livrării Дата поставки	26 August 2021	Vipart Plus SRL, adr. or.laloveni, str.Basarabia 6, bloc1, of.26		
1. Furnizor Поставщик	"Dimtrans Service SRL", adr. or.laloveni, str. D.Sihastru 3 ap.1, IBAN MD31MO2224ASV19688217100, BC		c.f./ nr.TVA Ф.К./ код НДС	1005600016494 / 6700980
2. Cumparator Покупатель	Vipart Plus SRL, adr. or.laloveni, str.Basarabia 6, bloc1, of.26, tel. 022985555,069919850c, IBAN MD04ML00000002251502176, BC'Moldindconbank'S.A. fil.nr.8 Chisinau c/b MOLDMD2X302		c.f./ nr.TVA Ф.К./ код НДС	1007600058049 / 6701265
3. Delegatie Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct incarcare Пункт погрузки			6. Punct descarcare Пункт разгрузки					7. Redirijari Переадресовки			
or.Durlesti , str.laloveni 116			or.laloveni, str.Basarabia 6								
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Mai compactor Wacker BS60-2 uzat 84306100	шт.	1.000	14 103.33	14 103.33	20%	2 820.67	16 924.00				
Mai compactor Wacker BS70 uzat 84306100	шт.	1.000	6 666.67	6 666.67	20%	1 333.33	8 000.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				20 770.00	X	4 154.00	24 924.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				20 770.00	X	4 154.00	24 924.00	X	X	X	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: Bargan I.I., Director intreprindere mica

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile):
Сдал материальные ценности (услуги)
L.S. / М.П. Bargan I.I., Director intreprindere mica

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarul (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarul (transportatorul):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись





BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

Sucursala „Testemițanu”

Republica Moldova, MD-2025
mun. Chișinău, str. N.Testemițanu, 22
Tel.: (373 22) 22-43-16

Data 11.04.2022
Nr. 43

Республика Молдова, MD-2025
мун. Кишинэу, ул. Н.Тестемицану 22
Тел.: (373 22) 22-43-16

CERTIFICAT

B.C. „Moldindconbank” S.A., confirmă că **S.C.„Vipart Plus”SRL** , IDNO **1005600016494**, la data de **11 aprilie 2022 9:06** deține următoarele conturi bancare:

Nr	IBAN	Valuta
1	MD04ML000000002251502176	MDL
2	MD04ML000000002251502176	EUR
3	MD04ML000000002251502176	USD

Director
BC "Moldindconbank" S.A.
sucursala Testemitanu



Sergiu Cuharschi

Ex.: Larisa Corcimariuc
Tel:
ID: 598384C21586

Confidențial – MICB

Atenție! Se interzice deținerea, sustragerea, alterarea, multiplicarea, distrugerea sau folosirea acestui document fără a dispune de drept de acces autorizat!